CAMARA MUNICIPAL DE

MARECHAL
FLORIANO

N.° do Processo  N° do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboragéo
228/2023 234/2023 13/03/2023 06:50:25 10/03/2023 12:58:49
Tipo Numero
REQUERIMENTO DE DIARIA 28/2023

Principal/Acessorio

Principal

Autoria:

DORIVANIO STEIN

Ementa:

Solicito diaria para acompanhar Vereador

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 1
com o identificador 32003000300039003A004300, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. etttk
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Cidade das Ciquideas S
ok O

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SOLICITACAO DE DIARIAS

DADOS DO REQUISITANTE

NOME: Dorivanio Stein

REQUISITO COM BASE NA LEI N° 2.121 DE 20 DE AGOSTO DE 2019, DIARIAS
CONFORME ABAIXO DESCRITO.

INFORMACOES DA VIAGEM

FINALIDADE DA VIAGEM: Acompanhar, representar Vereador
DESTINO : Vitéria

ENDERECO: ,,,, CEP -, Vitoria - ES

DATA PREVISTA: 10/03/2023

DATA PREVISTA PARA RETORNO: 10/03/2023

HORARIO PREVISTO PARA SAIDA: 7:00

HORARIO PREVISTO PARA RETORNO: 17:00

DAS DIARIAS
SEM OU COM PERNOITE? Sem Pernoite
N° DE DIARIAS : 1
VALOR UNITARIO R$: 72,00

VALOR TOTAL R$: 72,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Autenticar documento em /autenticidade ICP

com o identificador 31003300370037003A005000, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil. s
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

OBSERVACAO:

MARECHAL FLORIANO - ES, 10 de margo de 2023

Dorivanio Stein

Servidor

Autorizo o pagamento das Diarias acima especificadas para atender a execucéo dos
servicos de interesse do Poder Legislativo Municipal, que correrdo por conta da dotacao
orcamentéaria: 001001.0103100992.001 - Manutencéo da Atividade da Camara, -
Elemento de Despesa: 3.3.3.90.14.0000. Ao Departamento Financeiro e Contébil para
verificar os procedimentos conforme a Instru¢cdo Normativa SCO n° 003/2020, a existéncia
de recursos disponiveis para realizar empenho e o pagamento.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 3
com o identificador 31003300370037003A005000, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. -
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 31003300370037003A005000

Assinado eletrénicamente por Dorivanio Stein em 10/03/2023 12:58
Checksum: 3EEDC64169E93C7176A2652286A0AB33FA77CEE1F89062FA2E9A5457FFOEEG2E

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300370037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 228/2023 - RELD 28/2023
Fase Atual: Protocolar Processo

Agdo Realizada: Processo Protocolado
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL

De: Departamento Protocolo e Atendimento

Para: Secretaria Geral Legislativa

ENCAMINHO PARA SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA PARA DEVIDAS PROVIDNCIAS.

Marechal Floriano-ES, 13 de margo de 2023.

Sonia Maria dos Santos
Assessor de Servicos de Protocolo - Mat.

Tramitado por, Sonia Maria dos Santos, Mat.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 5
com o identificador 34003800370032003A005400, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. -
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003800370032003A005400

Assinado eletrénicamente por Sonia Maria dos Santos em 13/03/2023 06:50
Checksum: 23ED256563F197A20C5646CESEAFE235CDB9FD6A0437063DCE72C5022157B374

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003800370032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 228/2023 - RELD 28/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL

Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Secretaria Geral Legislativa

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Marechal Floriano-ES, 14 de margo de 2023.

Dorivanio Stein
Técnico Legislativo - Mat. 2

Tramitado por, Dorivanio Stein, Mat. 2

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 7
com o identificador 34003800370033003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003800370033003A005400

Assinado eletrénicamente por Dorivanio Stein em 14/03/2023 12:02
Checksum: 1A8097B5F658FALCEF96DE6B025A3D68E8591FOE3F69CCE1E42C01D0ABB09DB6

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003800370033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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RELATORIO DE DIARIA

No dia 10 de margo de 2023 me desloquei da Camara Municipal de Marechal
Floriano, as 06:30 horas com destino a vitéria ES. Para acompanhar o Vereador
Maylson Littig em reunides na grande vitéria, buscando recursos para o municipio,
fomos a Assembleia Legislativa do Estado do Espirito Santo, em reunizo, e orgaos
do Governo, a noite retornamos a Marechal Floriano, tendo ido ainda a Soido de

Baixo e Boa Esperanga tendo retornado a Camara as 20:45 horas.

Marechal Floriano, 14 de margo de 2023.

b&%:\#;-b«,‘;\/\: ~S\L -

DORIVANIO STEIN
Servidor da CMMF

Autenticar documento em /autenticidade _ IcP
com o identificador 32003000320031003A00540052004100, Documento assinado Brasil
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves ;3:

Pulblicas Brasileira - ICP - Brasil.
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 228/2023 - RELD 28/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Gabinete da Presidéncia

Para autorizar o pagamento.

Considerando que ja tem relatdrio, aprovar e homologar a prestagao de contas.

Marechal Floriano-ES, 14 de margo de 2023.

Diana Borlot Uhl
Técnico Legislativo - Mat. 5

Tramitado por, Diana Borlot Uhl, Mat. 5

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 10
com o identificador 34003800390032003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003800390032003A005400

Assinado eletrénicamente por Diana Borlot Uhl em 14/03/2023 13:56
Checksum: 853072C138AADB84CEAD177AF07E44B92CDE2B9A9E62975F7A744FA6B1A8400D

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003800390032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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Cidadte das Grguideas (i

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 228/2023 - RELD 28/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Gabinete da Presidéncia

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Para Pagamento de diaria e apds o pagamento , o arquivamento pois o relatdrio de diaria
esta correto e aprovado!

Marechal Floriano-ES, 14 de margo de 2023.

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Camara Municipal - Mat. 80

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80

Autenticar documento em /autenticidade ICP

com o identificador 34003800390037003A005400, Documento assinado digitalmente -

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003800390037003A005400

Assinado eletrénicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 14/03/2023 18:48
Checksum: 10E3092B4F630C06B58CEEBFA53245F33D3EC162A72987EE611E97E537A466AA

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003800390037003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 228/2023 - RELD 28/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Para providenciar pagamento.

Marechal Floriano-ES, 16 de margo de 2023.

Claudiana Cristina Littig de Melo
Técnico Legislativo - Mat. 1

Tramitado por, Claudiana Cristina Littig de Melo, Mat. 1

Autenticar documento em /autenticidade ICP fls. 14
com o identificador 34003900300032003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003900300032003A005400

Assinado eletrdnicamente por Claudiana Cristina Littig de Melo em 16/03/2023 12:47
Checksum: 369784D7AC96B996DA36840440D19CC2B14BACFFDFA5AA6E051118C4F1072CDC

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003900300032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Gy

Processo: 228/2023 - RELD 28/2023
Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Agao Realizada: Arquiva - se

Proxima Fase: ARQUIVAR

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Departamento Financeiro e Contabil

DESPESA PAGA SOB PROTOCOLO BANCARIO N° 1230346539307.
SEGUE PARA ARQUIVO.

Marechal Floriano-ES, 16 de margo de 2023.

Diana Borlot Uhl
Técnico Legislativo - Mat. 5

Tramitado por, Diana Borlot Uhl, Mat. 5

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 16
com o identificador 34003900370034003A005400, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. -
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003900370034003A005400

Assinado eletrénicamente por Diana Borlot Uhl em 16/03/2023 16:28
Checksum: 030B3D9BF41676C04520BC839ADF64172E697E4DD6CFE9E9039FBCC3C1C6F0B4

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003900370034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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